
Technické služby města Olomouce, a.s.
772 11  Olomouc, Zamenhofova 783/34, P.O. pošta OL 9 BOX 3

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vl. 2052

SP. ZNAK C.3.5. - S3

Jméno Technické služby města Olomouce, a.s. Jméno MC Invest Czech s.r.o.

Adresa Zamenhofova 783/34 Adresa 

PSČ 772 11 Město Olomouc PSČ: 199 00 Město

Vyřizuje Vyřizuje 

Telefon Telefon 

IČ 25826603 IČ 

DIČ CZ25826603 DIČ 

Počet Jedn.

čištění chodníků od mastnot a žvýkaček,

Šekem

Hotově

Kreditní kartou

Na účet

Datum 

Objedn. č. 

Zpráva 

Doprava

Popis Celkem za jedn. CELKEM

3813622

Likvidace plevele 180 000 m2

v centu města

likvidace plevele na chodnících a při krajnicích

90 000,00                    

Každý m2 bude během sezony ošetřen 3x, tzn., že

celkem bude ošetřeno 60 000 m2.

Práce budou zahájeny v druhé polovině května,

momentální stav chodníků týden před zahájením 

prací.

Tupolevova 516

Praha 18, Letňany

4.5.2017

květen 2017

CELKEM DO 100 000,00                  

-                                

Technické služby upřesní lokality s ohledem na

-                                

dohody objednáváme tyto služby:

Na základě předchozí dohody a dnešní telefonické 

10 000,00                    

0,50 Kč                    

OBJEDNÁVKA č.:  2/ČI/2017  

Podrobnosti platby 

Datum dodání 

Vystavil 

Schválil 

Odběratel: Dodavatel: 


